

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 84115198

Data publicarii	28.06.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 230,97 RON - 230,97 RON

Descriere: 00010 63V30025 !TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.25mmx3,5mm buc 5 20,4 102,00 19,38 00020 63322532 #TEU REDUS DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.32x25x32mm buc 2 2,07 4,14 0,79 00030 63900025 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.25mm buc 8 0,85 6,80 1,29 00040 63270025 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mm buc 8 0,58 4,64 0,88 00050 40422002 !ROBINET BIANCHI DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 3/4" buc 1 42,27 42,27 8,03 00060 63243025 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" buc 2 7,5 15,00 2,85 00070 63243125 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" buc 2 5,64 11,28 2,14 00080 63320020 !DOP M,GRI, 20x1/2" buc 2 0,28 0,56 0,11 00090 77CO0012 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVIOR METALICE 3/4" buc 4 4,52 18,08 3,44 00100 68DG0528 !TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.28x6mm buc 10 2,62 26,20 4,98
